
Zarządzenie Nr 5/2020 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki  

w Dorohusku 

z dnia 09.09.2020 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania  

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki  

w Dorohusku 

 

 

Działając na podstawie art. 13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku 

nadanym zarządzeniem Nr 5/2019 przez dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i 

Turystyki w Dorohusku z dnia 19.12.2019 r., zmienionym zarządzeniem Nr 4/2020 

przez dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku z dnia 19.06. 

2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7 pkt 14; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.09.2020 r. 

 

 

....................................  

Data podpis dyrektora 


